
"Este documento está assinado digitalmente nos termos da Lei Federal 11.419/2006, Medida Provisória 2.200-2/2001, Decreto 1.455/2010 e Portaria XXX. A assinatura digital cumpre a função de associar uma pessoa ou entidade a 
uma chave pública. Os métodos criptográficos adotados pela Prefeitura de Contagem impedem que a assinatura eletrônica seja falsificada, ou que os dados do documento sejam adulterados, tornando-os invioláveis. 
Portanto, encontram-se garantidas, pela assinatura digital, a autenticidade e a inviolabilidade de todos os dados do presente DIÁRIO OFICIAL DE CONTAGEM - MG (doc)." Para outras informações www.contagem.mg.gov.br.

Contagem, 22 de abril de 2020 Página 47 de 116 Diário Oficial de Contagem - Edição 4804

PERMANECEM INALTERADAS TODOS OS DEMAIS TERMOS DO ALUDIDO CONTRATO. 

CONTAGEM, 22/04/2020 
 

DIORF/ MAURO RESENDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2020 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 184/2019

CONTRATADA: GONTIJO - SERVIÇOS, LOCAÇÃO E CONSTRUÇÕES EIRELI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONTAGEM

OBJETO: ELABORAÇÃO DOS PROJETOS EXECUTIVOS E EXECUÇÃO DA OBRA DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA MONTE CRISTO, A SER IMPLANTADA NA 
AVENIDA MARIA DA GLÓRIA, ESQUINA COM RUA MARAJÓ, BAIRRO AMAZONAS, NO MUNICÍPIO DE CONTAGEM – MG.

PRAZO: O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS É DE 360 (TREZENTOS E SESSENTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA DATA DA EMISSÃO DA PRIMEIRA ORDEM DE SER-
VIÇOS QUE AUTORIZAR O INÍCIO DAS ATIVIDADES.
O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO É DE 465 (QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO.

VALOR: R$5.636.980,83 (CINCO MILHÕES, SEISCENTOS E TRINTA SEIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS E OITENTA TRÊS CENTAVOS)

DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 
1131 10.301.0040.2190 – CÓDIGO: 44.90.51.02; FONTE: 3102

DATA: 30/03/2020

Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento
Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 002/2020 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2020/SMDS – DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
004/2020.
Publicado em 17/04/2020 – Diário Oficial de Contagem Edição nº 4803 (Pag. 23/24).

ONDE SE LÊ: 

1102.08.244.0068.2142 -44504300 – Fonte 0100 – R$ 131.690,06

LEIA-SE: 

1102.08.244.0068.2142 -44504200 – Fonte 0100 – R$ 131.690,06


